
Domenica 
28 Luglio 2013

GIRO CICLISTICO DELLE VALLI CUNEESI

1ª TAPPA:  BENE VAGIENNA - Cronometro a squadre   Km. 20,900
36°

* Valido per l’assegnazione della “Maglia Verde - Traguardi Volanti”.
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79 ALT. LOCALITA’ CHILOMETRI ORARI DI PASSAGGIO Km/h
s.l.m. parziali percorsi all’arrivo 45 48 52
352 BENE VAGIENNA    Piazza Martiri  - Viale Marconi - PARTENZA 0,0 0,0 20,9 16.30 16.30 16.30

352 BENE VAGIENNA   Viale Marconi - DOSSO 0,15 0,15 20,8 16.30 16.30 16.30

358 BENE VAGIENNA - Rotonda DX per Fossano - Sp 206 0,05 0,2 20,7 16.30 16.30 16.30

353 SP. 206 - Bivio Sx per Fossano 1,5 1,7 19,2 16.32 16.32 16.31

403 SP. 206 - Rotonda DX per Salmour - Strada comunale S. Giacomo 1,9 3,6 17,3 16.34 16.34 16.34

403 Strada Comunale S. Giacomo - Bivio DX per Salmour - Sp 214 1,6 5,2 15,7 16.36 16.36 16.36

394 SALMOUR - Bivio DX per centro - Sp. 214 4,1 9,3 11,6 16.42 16.41 16.40

394 SALMOUR - Bivio SX per centro - Sp. 214 0,3 9,6 11,3 16.42 16.42 16.41

394 SALMOUR - Via Narzole Ag. CRF - Sp 45 
 RILEVAMENTO CRONOMETRICO - TRAGUARDO VOLANTE* 0,3 9,9 11,0 16.43 16.42 16.41

334 S. ANTONINO - Rotonda dx per Narzole - Sp 45 2,8 12,7 8,2 16.46 16.45 16.44

335 S. ANTONINO - Bivio SX per Narzole - Sp 45 0,2 12,9 8,0 16.47 16.46 16.44

336 Località LUCCHI - Sp 45 1,0 13,9 7,0 16.48 16.47 16.46

341 SP 45 - Rotonda DX per Bene Vagienna - Sp 349 1,1 15,0 5,9 16.50 16.48 16.47

345 SP 349 - Rotonda DX per Bene Vagienna - Sp 3 1,5 16,5 4,4 16.52 16.50 16.49
352 SP 3 - Bivio SX per Bene Vagienna 2,7 19,2 1,7 16.55 16.54 16.52
335 BENE VAGIENNA - Bivio DX per centro Paese (inversione ad U) 1,0 20,2 0,7 16.56 16.55 16.53
352 BENE VAGIENNA - Via Vittorio Emanuele - ARRIVO 0,7 20,9 0,0 16.57 16.56 16.54



Lunedì
29 Luglio 2013

GIRO CICLISTICO DELLE VALLI CUNEESI

2ª TAPPA:  FOSSANO  - COLLE DEL PREIT Altipiano GARDETTA   Km. 123,200
36°
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79 ALT. LOCALITA’ CHILOMETRI ORARI PASSAGGIO Km/h
s.l.m. parziali percorsi all’arrivo 38 42 46
368 FOSSANO - Via Roma - Largo Eroi - Rotonda SX  - Rotonda DX Viale Reg. Elena - Rotonda diritto per BRA

TRASFERIMENTO Km. 1,500 0,0 0,0 0,0 11.00 11.00 11.00

368 FOSSANO - Viale Regina Elena - Farmacia Municipale - KILOMETRO ZERO 0,0 0,0 123,2 11.05 11.05 11.05
350 FOSSANO - Rotonda diritto per Bra - SS 231 1,6 1,6 121,6 11.07 11.07 11.07
316 CERVERE - Semaforo diritto per Bra - SS 231 7,9 9,5 113,7 11.20 11.18 11.17
310 SS 231 - 1ª Rotonda diritto - 2ª Rotonda DX per Roreto 2,9 12,4 110,8 11.24 11.22 11.21
287 RORETO DI CHERASCO - 1ª Rotonda diritto - 2ª Rotonda DX per Alba - SS 231 2,8 15,2 108,0 11.29 11.26 11.24
223 SP 7 - Rotonda DX per Cherasco 1,7 16,9 106,3 11.31 11.29 11.27
220 SP 661 - Rotonda diritto per Cherasco 0,4 17,3 105,9 11.32 11.29 11.27
215 CHERASCO - Bivio diritto per Salita S'Iffredo 0,6 17,9 105,3 11.33 11.30 11.28
295 CHERASCO - Bivio SX per Via Garibaldi - Bivio DX per Narzole - Sp 661 1,1 19,0 104,2 11.35 11.32 11.29
297 SP 661- Rotonda diritto per Narzole 1,9 20,9 102,3 11.38 11.34 11.32
327 SP 661 - Bivio DX per Fossano - Sp 242 2,8 23,7 99,5 11.42 11.38 11.35
332 SP 242 - Bivio SX per Bene Vagienna - Sp 349 1,1 24,8 98,4 11.44 11.40 11.37
337 SP 349 - Bivio Diritto per Bene Vagienna - Sp 45 1,3 26,1 97,1 11.46 11.42 11.39
339 SP 45 - Rotonda diritto per Bene Vagienna - Sp 349 0,5 26,6 96,6 11.47 11.43 11.39
345 SP 349 - Rotonda DX per Bene Vagienna - Sp 3 1,5 28,1 95,1 11.49 11.45 11.41
352 SP3 - Bivio SX per Bene Vagienna - Via Narzole 2,7 30,8 92,4 11.53 11.49 11.45
330 SP 3 - Rotonda DX per Bene Vagienna 1,1 31,9 91,3 11.55 11.50 11.46
350 BENE VAGIENNA - INTERGIRO 0,6 32,5 90,7 11.56 11.51 11.47
355 BENE VAGIENNA - Rotonda SX per Trinità - Sp 3 0,2 32,7 90,5 11.56 11.51 11.47
385 SP 3 - Rotonda diritto per Mondovì 6,1 38,8 84,4 12.06 12.00 11.55
390 SP 3 - Bivio DX per Fossano - SS 28 1,7 40,5 82,7 12.08 12.02 11.57
385 TRINITA' - Rotonda diritto - Bivio SX per Fossano - SS 28 1,5 42,0 81,2 12.11 12.05 11.59
380 SS 28 - Rotonda diritto per Fossano 1,0 43,0 80,2 12.12 12.06 12.01

355 SS 28 FOSSANO - 1ª Rotonda diritto - 2ª Rotonda diritto - 3ª Rotonda SX per Villafalletto - Sp 184
INIZIO RIFORNIMENTO 6,9 49,9 73,3 12.23 12.16 12.10

398 SP 184 - Rotonda Aeroporto diritto per Villafalletto 8,6 58,5 64,7 12.37 12.28 12.21
433 SP 184 - Rotonda diritto per Villafalletto 5,4 63,9 59,3 12.45 12.36 12.28
435 VILLAFALLETTO - 1° Bivio diritto  - 2° Bivio SX per Busca - Sp 155 1,0 64,9 58,3 12.47 12.37 12.29
499 SP 155 - Rotonda DX per Busca 5,5 70,4 52,8 12.56 12.45 12.36
500 BUSCA - Sp 589 - 1ª Rotonda diritto  - 2ª Rotonda diritto per Saluzzo 0,8 71,2 52,0 12.57 12.46 12.37
500 BUSCA - Bivio SX per Dronero - Sp 24 0,5 71,7 51,5 12.58 12.47 12.38
500 BUSCA Corso XXV Aprile - Rotonda diritto - Viale Concordia - Sp 24 0,9 72,6 50,6 12.59 12.48 12.39

616 SP24 - VILLAR S. COSTANZO ZONA ARTIGIANALE 
TRAGUARDO VOLANTE (davanti Chiosco Wingover) 8,8 81,4 41,8 13.13 13.01 12.51

622 DRONERO - SP24 - Via Garfagnana - Piazza XX Settembre -  DX per Viale Sarrea - SP 422 - direzione 
Acceglio 1,7 83,1 40,1 13.16 13.03 12.53

670 SP 422 - CARTIGNANO 6,4 89,5 33,7 13.26 13.12 13.01
743 SP 422 - SAN DAMIANO MACRA 2,7 92,2 31,0 13.30 13.16 13.05
786 SP 422 - LOTTULO 4,2 96,4 26,8 13.37 13.22 13.10
875 SP 422 - MACRA 4,0 100,4 22,8 13.43 13.28 13.15
1087 SP 422 - STROPPO -  FINE RIFORNIMENTO 5,2 105,6 17,6 13.51 13.35 13.22
944 SP 422 - PONTE MARMORA SX PER CANOSIO SP 113 - INIZIO SALITA 3,6 109,2 14,0 13.57 13.41 13.27
1192 SP 113 - Strada del Colle d'Esischie - Bivio Marmora DX per CANOSIO 4,0 113,2 10,0 14.03 13.46 13.32
1243 SP 113 - CANOSIO CENTRO diritto per Borgata Preit Sp 283 1,0 114,2 9,0 14.05 13.48 13.33
1540 SP 283 - BORGATA PREIT - fine SP283 - inizio strada comunale 3,5 117,7 5,5 14.10 13.53 13.38
1661 LOCALITA' GRANGIA SELVEST (str. comunale Colle del Preit) 1,5 119,2 4,0 14.13 13.55 13.40
1817 LOCALITA' GRANGE SELVINO  (str. comunale Colle del Preit) 2,0 121,2 2,0 14.16 13.58 13.43

2083 COLLE DEL PREIT - ALTOPIANO DELLA GARDETTA  - AGRITURISMO "LA MEJA" 
ARRIVO - G.P.M  HORS CATEGORIE 2,0 123,2 0,0 14.19 14.01 13.45



Martedì 
30 Luglio 2013

GIRO CICLISTICO DELLE VALLI CUNEESI

3ª TAPPA:  VILLAFALLETTO - TERME DI VINADIO   Km. 149,000
36°
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79 ALT. LOCALITA’ CHILOMETRI ORARI PASSAGGIO Km/h
s.l.m. parziali percorsi all’arrivo 38 42 45
425 VILLAFALLETTO - Piazza Mazzini - Corso Sacco e Vanzetti - Via Busca - Trasferimento Km. 0,4 0,0 0,0 0,0 10.00 10.00 10.00
425 VILLAFALLETTO -  Via Busca Sp 155 - KILOMETRO ZERO 0,0 0,0 149,0 10.02 10.02 10.02
494 BUSCA - Rotonda SX per Cuneo - Sp 589 -  INIZIO CIRCUITO DA RIPETERSI  DUE VOLTE 5,4 5,4 143,6 10.10 10.09 10.09
500 SP 589 - Rotonda diritto per Cuneo 1,4 6,8 142,2 10.12 10.11 10.11
495 S. CHIAFFREDO - Rotonda DX per Caraglio - Sp 179 3,5 10,3 138,7 10.18 10.16 10.15
511 S. PIETRO DEL GALLO - Rotonda diritto per Caraglio - Sp 179 2,3 12,6 136,4 10.21 10.20 10.18
582 CARAGLIO - Bivio DX per Dronero  - Sp 422 6,3 18,9 130,1 10.31 10.29 10.27
582 CARAGLIO - Rotonda diritto per Dronero  - Sp 422 0,1 19,0 130,0 10.32 10.29 10.27
582 CARAGLIO - Rotonda Filatoio DX per Busca  - Sp 174 0,8 19,8 129,2 10.33 10.30 10.28
494 BUSCA - Bivio DX - Sp 174 10,5 30,3 118,7 10.49 10.45 10.42
494 BUSCA  - Rotonda DX per Cuneo - Sp 589 - FINE 1° GIRO 0,3 30,6 118,4 10.50 10.45 10.42
500 SP 589 - Rotonda diritto per Cuneo 1,4 32,0 117,0 10.52 10.47 10.44
495 S. CHIAFFREDO - Rotonda DX per Caraglio - Sp 179 3,5 35,5 113,5 10.58 10.52 10.49
511 S. PIETRO DEL GALLO - Rotonda diritto per Caraglio - Sp 179 2,3 37,8 111,2 11.01 10.56 10.52
582 CARAGLIO - Bivio DX per Dronero  - Sp 422 6,3 44,1 104,9 11.11 11.05 11.00
582 CARAGLIO - Rotonda diritto per Dronero  - Sp 422 0,1 44,2 104,8 11.11 11.05 11.00
582 CARAGLIO - Rotonda Filatoio DX per Busca  - Sp 174 0,8 45,0 104,0 11.13 11.06 11.02
494 BUSCA - Bivio DX per Villafalletto - Sp 174 - INIZIO RIFORNIMENTO 10,5 55,5 93,5 11.29 11.21 11.16
494 BUSCA  - Rotonda Diritto per Villafalletto - Sp 155 - FINE 2° GIRO 0,3 55,8 93,2 11.30 11.21 11.16
425 VILLAFALLETTO - Bivio SX per Centro 5,6 61,4 87,6 11.38 11.29 11.23
425 VILLAFALLETTO - Piazza Mazzini - INTERGIRO 0,3 61,7 87,3 11.39 11.30 11.24
425 VILLAFALLETTO - Bivio DX per C.so Umberto 0,2 61,9 87,1 11.39 11.30 11.24
425 VILLAFALLETTO - Bivio SX per Fossano - Sp 184 0,2 62,1 86,9 11.40 11.30 11.24
425 VILLAFALLETTO - Rotonda diritto per Fossano - Sp 184 0,7 62,8 86,2 11.41 11.31 11.25
398 Rotonda Aeroporto DX per Centallo - Sp 20 5,4 68,2 80,8 11.49 11.39 11.32
428 CENTALLO - Bivio diritto per Cuneo - Sp 20 4,4 72,6 76,4 11.56 11.45 11.38
432 CENTALLO - Bivio SX per Castelletto Stura - Sp 318 0,6 73,2 75,8 11.57 11.46 11.39
443 SP 3 - Rotonda diritto per Castelletto Stura 5,9 79,1 69,9 12.06 11.55 11.47
445 CASTELLETTO STURA - Bivio DX per Cuneo - Sp 3 3,6 82,7 66,3 12.12 12.00 11.52
450 SP 3 - Rotonda diritto per Cuneo 0,7 83,4 65,6 12.13 12.01 11.53
493 SP 21 - SX per Boves 4,8 88,2 60,8 12.21 12.08 11.59

520 SP 21 - 1ª Rot. diritto per Cuneo - 2ª Rot. diritto per Boves - 3ª Rot. diritto per Boves - 4ª Rot. SX per 
Boves 4,8 93,0 56,0 12.28 12.14 12.06

584 BOVES - Rotonda diritto per Borgo San Dalmazzo - Sp 21 5,2 98,2 50,8 12.37 12.22 12.12
607 BOVES - Rotonda diritto per Borgo San Dalmazzo - Sp 21 2,4 100,6 48,4 12.40 12.25 12.16
615 PONTE DI FERRO CON STRETTOIA 0,7 101,3 47,7 12.41 12.26 12.17

640 Borgo San Dalmazzo - 1ª Rot. SX Sp 20 - 2ª diritto per Valdieri - 3ª Rot. Diritto per Valdieri - 4ª Rot.  
SX per Valdieri  - 5ª Rot. Diritto per Valdieri - 6ª Rot. Diritto per Valdieri 2,1 103,4 45,6 12.45 12.29 12.19

640 Borgo San Dalmazzo - 1ª Rotonda diritto per Valdieri - Sp 22 0,5 103,9 45,1 12.46 12.30 12.20
780 VALDIERI  - Sp 22 - TRAGUARDO VOLANTE 9,0 112,9 36,1 13.00 12.43 12.32
780 VALDIERI - DX per Santuario Madonna del Colletto - INIZIO SALITA 0,1 113,0 36,0 13.00 12.43 12.32
798 VALDIERI - Piazza della Resistenza - Via Garibaldi -  DX per Via del colletto 0,2 113,2 35,8 13.00 12.43 12.32
1322 SANTUARIO MADONNA DEL COLLETTO - G.P.M. 1ª CATEGORIA - INIZIO DISCESA TECNICA 5,7 118,9 30,1 13.09 12.51 12.40
729 SP 337 - SX per Vinadio - FINE DISCESA 7,0 125,9 23,1 13.20 13.01 12.49
743 SP 337 - Bivio SX per Vinadio - FINE RIFORNIMENTO 1,8 127,7 21,3 13.23 13.04 12.52
753 SP 337 - Bivio SX per Vinadio 3,0 130,7 18,3 13.28 13.08 12.56
843 VINADIO - Ponte di ferro - STRETTOIA 7,3 138,0 11,0 13.39 13.19 13.06
900 VINADIO - Bivio SX - SS 21 1,2 139,2 9,8 13.41 13.20 13.07
966 SS 21 - LOCALITA' PIANCHE  SX per Bagni di Vinadio Sp 238 - INIZIO SALITA 5,3 144,5 4,5 13.50 13.28 13.14
1086 SP 238 - PILONE VOTIVO 1,5 146,0 3,0 13.52 13.30 13.16
1247 FRAZ. BAGNI DI VINADIO - STABILIMENTO TERME DI VINADIO    G.P.M.  2ª CATEGORIA - ARRIVO 3,0 149,0 0,0 13.57 13.34 13.20


